
Ver 1.0  2013.07.18  900269

Reservdelskatalog
Spare Parts List

Ersatzteilverzeichnis

Carrier Turf 
CRT 175 / CRT 225

No. 100-



 

Ver 1.0  2013.07.18 2

1 Förklaringar av koder
Explanations of codes

Fig. / Abb.
Erklärung kodes

2 Reservdelsförteckning
Spare Parts List

Fig. / Abb.
Ersatzteilverzeichnis

1 Ram, Frame, Rahmen...............................................................................9
2 System Knife, System Knife, System Knife ................................................ 11
3 System Deep Air, System Deep Air, System Deep Air ................................. 13
4 Vältpaket, Roller ring unit, Walzenpaket.................................................... 15
5 Avskrapare, Scraper, Abstreifer ............................................................... 17
6 Belysning, Lighting, Beleuchtung ............................................................. 19
7 Dekaler, Decals, Dekaler......................................................................... 21



 

1 Förklaringar av koder
Explanations of codes
Erklärung kodes
Förkortning
Shortening 
Verkürzungen 

Svenska English Deutsch

EXT Förlängning Extension Verlängerung
LH Vänster Left hand Links
RH Höger Right hand Rechts
IN Inre Inner Innere
OUT Yttre Outer Äußere
UP Övre Upper Obere
LOW Undre Lower Untere
FR Främre Front Vordere
REAR Bakre Rear Hintere
CR Mitt Center Mitte
ML Hane Male Männchen
FML Hona Female Weibchen
SPEC Special Special Special
PL Slät Plain Glatt
ST Rak Straight Gerade
TW Vriden Twisted Gedreht
ANG Böjd Bent Gebogen
TO Tandad Toothed Gezahnt
TR Traktormönstrat Tractor tread Tractor profil
RB Ribbat Ribbed Gerippt
ASSY Komplett Complete Komplett
P.OF Antal i förpackning Package of Anzahl pro Verpackung
DI Diameter inre Inner diameter Innendurchmesser
DO Diameter yttre Outer diameter Außendurchmesser
D Hydraulcylinder diameter Hydraulcylinder diameter Hydraulcylinder durchmesser
H Höjd Height Höhe
L Längd Lenght Länge
T Tjocklek Thickness Dicke
V Volym Volume Volumen
W Bredd Width Breite
WI Bred Wide Breit
NW Smal Narrow Schmal



  

Ver 1.0  2013.07.18 4

2  Reservdelsförteckning
Spare Parts List
Ersatzteilverzeichnis



Fig. / Abb. 1  

5 Ver 1.0  2013.07.18

1

21

20

12

14

2

17

13

13

3

4

21

22

13 18

21

1

19

11
22

9 11

6

8

16

15

55

10

23

24

26 27

2528

7

28

29

25



Fig. / Abb. 1  

Ver 1.0  2013.07.18 6

Ram 
Frame 
RahmenRam, Frame, Rahmen

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 401029 Låssprint Locking pin Sicherungsbolzen
2 405080 Låsnål R-clip Arretierstift
3 54021500091 Spårryttare Circlip Springring RS 15
4 411260 Axel Axle Achse Ø20x60
5 413896 Plastplugg Plastic plug Kunststoffpfropfen 60x60
6 52141600041 Bricka Washer Scheibe 17,5x56x5
7 51021200021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M12
8 440418 Rör Tube Rohr
9 443413 Bygel Clamp Bügel
10 446891 Distans Spacer Distanz 20 mm
11 51011600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M16
12 453893 Sprint Pin Splint
13 454400 Sprint Pin Splint
14 455361 Distans Spacer Distanz 30 mm
15 457815 Stödben Supporting leg Stützbein
16 50001617021 Skruv Screw Schraube M16x170
17 457821 Ram Frame Rahmen
18 457835 Pinnfäste Tine mounting Zinkenhalter
19 444509 Hydraulcylinder Hydralic ram Hydraulikzylinder D:65/25, 

L:350/100
19 422739 Tätningssats Sealing set Dichtungssatz
19 444508 Cylinderrör Ram tube Zylinderrohr
19 444507 Kolvstång Piston rod Kolbenstange
19 409676 Kolvstångsstyrning Piston rod guide Kolbenstangenführung
20 457839 Sprint Pin Splint
21 50001204021 Skruv Screw Schraube M12x40
22 50001604021 Skruv Screw Schraube M16x40
23 406751 Hålskruv, banjo Hole screw, banjo Hohlschraube, Banjo 1/4"
24 402202 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 1/4"
25 460559 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:1/4", L:1340
26 401776 Snabbkoppling Quick coupling Schnellkupplung ML, 1/2"
27 401782 Nippel Nipple Nippel 1/4"-1/2"
28 51032000021 Mutter Nut Mutter M20
29 421292 Gaffellänk Fork link Gabelstück



Fig. / Abb. 2  

7 Ver 1.0  2013.07.18

3

42

1

3

6

5

7

8

9 10

2

13

14

12

4

11

15
16

17

18



Fig. / Abb. 2  

Ver 1.0  2013.07.18 8

System Knife 
System Knife 
System KnifeSystem Knife, System Knife, System Knife

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 405080 Låsnål R-clip Arretierstift
2 413896 Plastplugg Plastic plug Kunststoffpfropfen 60x60
3 426439 Tapp Pin Zapfen
4 447461 Billarm Coulter arm Säschararm WI
5 457823 Ram Frame Rahmen
6 51012000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M20
7 424107 Plastlagring Plastic bearing Plastlagerung 60x60
8 51011200021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M12
9 307168 Överfall Cover Führungsplatte 200 mm
10 411746 Gummistav Rubber rod Gummistab L=205 mm
11 413545 V-ring V-ring V-Ring
12 50001201621 Skruv Screw Schraube M12x16
13 428571 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M12x42, 10.9
14 E0040021 Tallrik Disc Scheibe Left
15 405813 Tätningsring Sealing ring Dichtring
16 405814 Kullager Ball bearing Kugellager
17 420832 Lagerhus Bearing housing Lagergehäuse ASSY
18 E0040022 Tallrik Disc Scheibe Right



Fig. / Abb. 5  

9 Ver 1.0  2013.07.18

9

105

2

11

5

3
2

1

4

9

8

7
3

2

10

3

6



Fig. / Abb. 5  

Ver 1.0  2013.07.18 10

Avskrapare 
Scraper 
AbstreiferAvskrapare, Scraper, Abstreifer

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 50001205021 Skruv Screw Schraube M12x50
2 52051235341 Bricka Washer Scheibe
3 51011200021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M12
4 50061203521 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M12x35
5 459007 Avskrapare Scraper Abstreifer
6 413896 Plastplugg Plastic plug Kunststoffpfropfen 60x60
7 50061210021 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M12x100
8 449586 Plåt Plate Blech
9 457813 Popnit Pop rivet Niet
10 459015 Ram Frame Rahmen
11 459002 Ram Frame Rahmen



Fig. / Abb. 6  

11 Ver 1.0  2013.07.18

11

126

1

3

4

6

6

10
14

11
6

13
15

9
7

86

5

12

2



Fig. / Abb. 6  

Ver 1.0  2013.07.18 12

Belysning 
Lighting 
BeleuchtungBelysning, Lighting, Beleuchtung

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 460552 Kablage Cable harness Kabel
2 50130601671 Skruv Screw Schraube M6x16
3 307392 Reflex, röd Reflex, red Reflex, rot
4 50130602071 Skruv Screw Schraube M6x20
5 51011000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M10
6 51010600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M6
7 433083 Plåt Plate Blech
8 51011200021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M12
9 50001204021 Skruv Screw Schraube M12x40
10 443476 Plåt Plate Blech
11 50061003021 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M10x30
12 412895 Bakljus Rear lights Rücklicht ASSY
12 446695 Bakljusglas Rear lights glass Rücklichtglas
13 413499 Glödlampa Bulb Glühbirne 12V, 10W
14 433110 Gummidämpare Rubber damper Gummidämpfer
15 307393 Reflex, gul Reflex, yellow Reflex, gelb



Fig. / Abb. 7  

13 Ver 1.0  2013.07.18

13

147

1

2

3

4



Fig. / Abb. 7  

Ver 1.0  2013.07.18 14

Dekaler 
Decals 
DekalerDekaler, Decals, Dekaler

Pos No. Svenska English Deutsch Dim

3 416150 Varningsdekal Warning decal Warnungs-Aufkleber
4 432526 Varningsdekal Warning decal Warnungs-Aufkleber



Telefon :+46 (0)8 590 827 90Telephon e+46 142 820 0 0
Reservdelar 0142-820 20 Spare Parts +46 142 820 20
Telefax 0142-820 10 Telefax +46 142 820 10
Telefax reservdelar 0142-820 21 Telefax Spare Parts +46 142 820 21

www.carrierturf.se - info@golfoturf.se - +46 (0)8 590 827 90




